
Nr. 1 

din 24 iunie 2016 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 

CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 
 

Nr. 127 din 24.06.2016 
 

privind alegerea comisiei de validare 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

Văzând rezultatul votului deschis al consilierilor declaraţi aleşi, 

consemnat în procesul verbal al şedinţei de constituire a Consiliului Local      

Roman; 

 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001R, cu modificările şi completările ulterioare şi al art. 4 din 

Regulamentul - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobat 

prin O.G. nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 

673/2002; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. unic: Alege Comisia de validare care va funcţiona pe întreaga durată 

a mandatului Consiliului Local al Municipiului Roman în următoarea 

componenţă: 

1. Lucian – Ovidiu MICU; 

2. Mircea BELOIU;  

3. Daniel – Laurenţiu VASILIU; 

4. Dragoş – Viorel MOROŞANU; 

5.  Ioana – Roxana IORGA. 
 

 

 

Preşedinte de vârstă, 

Miluţă SCUTARU 

 

 

Asistent – Andrei FRON ________________________ 

Asistent – Ştefan-Graţian IACOB ________________ 

        

 

                                    AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

                                        Secretarul Municipiului Roman,  

                                             Gheorghe CARNARIU  


